
ZARZĄDZENIE Nr 21/2015 

Wójta Gminy Dziadowa Kłoda 

z dnia 23 grudnia 2015r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                     

w Dziadowej Kłodzie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2015, poz. 1515) w związku z  art. 104 i 1041  ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy 

(Dz.U. 2014, poz. 1502 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Dziadowa Kłoda stanowiącym 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2003 Wójta Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 marca 

2003r.: 

1.  W § 16 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie ust. 1 otrzymuje 

następujące nowe brzmienie: 

 

„1. W Urzędzie Gminy obowiązuje system równoważnego czasu pracy, z możliwością 

przedłużenia dobowego wymiaru czasu pracy do 9 godzin w przyjętym miesięcznym  okresie 

rozliczeniowym.”   

 

2. W § 16 Regulaminu Pracy Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie ust.3  otrzymuje 

następujące nowe  brzmienie: 

 

„3. Dla pracowników Urzędu Gminy w Dziadowej Kłodzie ustala się następujące godziny 

pracy: 

- poniedziałek   od 7.30 do 15.30 

- wtorek             od7.30 do 15.30 

- środa                od 7.30 do 16.30 

- czwartek          od 7.30 do 15.30 

- piątek               od 7.30 do 14.30.” 



§2 

Pozostałe postanowienia regulaminu nie ulegają zmianie. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości 

pracowników. 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                       Robert Fryt 


